
 

МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 23 января 2020 года № 6 

пгт. Ноглики 

Об утверждении состава Совета представителей коренных  

малочисленных народов Севера при администрации муниципального  

образования «Городской округ Ногликский» 

 

На основании п. 1 ст. 4 Положения о Совете представителей коренных 

малочисленных народов Севера при администрации муниципального  

образования «Городской округ Ногликский», утвержденного постановлением 

мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»  

от 13.11.2014 № 445, руководствуясь ст. 28 Устава муниципального  

образования, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить Совет представителей коренных малочисленных народов  

Севера при администрации муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» в новом составе: 

Микова Ирина Анатольевна  - вице-мэр муниципального образования 

«Городской округ Ногликский», председа-

тель Совета; 

Ким Елизавета Николаевна   - специалист–эксперт отдела по социаль-

ным вопросам и поддержке коренных  

малочисленных народах Севера департа-

мента социальной политики, секретарь 

Совета; 

Члены Совета: 

Санги Наталья Васильевна   - учитель МБОУ СОШ №2; 

Жамьянова Лина Владимировна  - специалист по связям с общественно-

стью Компании «Сахалин Энерджи» (по 

согласованию); 



2 

Монгуш Оксана Валерьевна  - главный бухгалтер ОКУ Ногликский 

центр занятости населения (по согласова-

нию); 

Дорошенко Зинаида Дмитриевна  - НПХ РХ «Кекр-во» (по согласованию); 

Костечук Наталья Анатольевна  - начальник отдела по социальным  

вопросам и поддержке коренных  

малочисленных народов Севера департа-

мента социальной политики; 

Лиманзо Ким Борисович  - руководитель НПК РХ «Лиманзо»  

(по согласованию); 

Вовкук Елена Ивановна  - представитель населения (по согласова-

нию); 

Сапега Ирина Анатольевна  - представитель КМНС (по согласова-

нию). 

  

2. Постановление мэра муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» от 13.11.2014 № 446 «Об утверждении состава совета  

представителей коренных малочисленных народов Севера при администрации 

муниципального образования «Городской округ Ногликский», за исключени-

ем п.2, считать утратившим силу. 

 

 

Мэр муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»        С.В.Камелин 


